

UNIVERSITY OF MUMBAI EMPLOYEES' CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LTD.

(Regd. No. 25076/1959)

University Building,

Fort, Mumbai - 400 032.

NOTICE

The Fifty Sixth Annual General Body Meeting of the Society will be held on Wednesday, 17th June 2015 at 5.00 p.m. in the " Sir C. J. Convocation Hall", Fort Campus, Mumbai - 400 032, to transact the following business. :-

- 1) To confirm the minutes of the Annual General Body meeting held on Tuesday 12th June, 2014
- 2) To receive the Report of the Managing Committee and to approve the Profit and Loss Account for the year 2014-2015 and Balance Sheet as at 31st March, 2015.
- 3) To declare the dividend for the year 2014-2015.
- 4) To adopt the Audit Report of the Statutory Auditors for the year 2014 - 2015
- 5) To appoint Internal Auditor & Statutory Auditor for the year 2015-2016.
- 6) To approve the Budget Estimate for the year 2015-2016.

and

Such other business as may be placed before the meeting with the permission of the chair.

By Order

P. G. Pate

Place : Mumbai - 400 032.

Date : 25th May, 2015.

Hon. Secretary & Treasurer

Note : 1) In case there is no quorum at 5.00 p.m. meeting will stand adjourned and adjourned meeting will be conducted at 5.30 p.m. in the same premises on the same day to transact the business on the Agenda irrespective of the quorum.

2) If any member desires any information or intends to ask question/s, he/she is requested to submit the requisition to that effect in writing to the Society's Head Office on or before 14th June, 2015.

मुंबई विद्यापीठ कर्मचारी सहकारी पतपेढी (मर्यादित)

(नोंदणी क्रमांक : २५०७६ / १९५९)

विद्यापीठ इमारत,
फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२.

वार्षिक सभेची सूचना

उपरोक्त पतपेढीची छपन्नावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार दिनांक १७ जून, २०१५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता "सर कावसजी जहांगीर दिक्षांत सभागृह", फोर्ट परिसर, मुंबई - ४०० ०३२ येथे होईल, तरी सर्व सभासदांनी वेळीच उपस्थित राहावे.

सभेपुढील येणारी कामे :

- १) गुरुवार, दिनांक १२ जून, २०१४ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून मंजूर करणे.
- २) कार्यकारी मंडळाचा सन २०१४-२०१५ चा अहवाल, तालेबंद व नफा - तोटा पत्रकावर विचार - विनिमय करून मंजूरी देणे.
- ३) २०१४-२०१५ सालाचा लाभांश जाहिर करणे.
- ४) मान्यताप्राप्त सनदी लेखा परिक्षकांनी सन २०१४-२०१५ सालाच्या दिलेल्या हिशेब तपासणी अहवालास मान्यता देणे.
- ५) २०१५-२०१६ सालासाठी अंतर्गत लेखा परिक्षकांची व सनदी लेखा परिक्षकांची नेमणूक करणे.
- ६) २०१५-२०१६ सालचे अंदाजपत्रक मंजूर करणे.

आणि

अध्यक्षांच्या परवानगीने येणारी इतर कामे

संचालक मंडळाच्या वतीने

पांडुरंग ग. पाते

मानद सचिव व खजिनदार

स्थळ : मुंबई - ४०० ०३२

दिनांक : २५ मे, २०१५

टिप : १) उपरोक्त सभेसाठी आवश्यक असलेली गणसंख्या सायंकाळी ५.०० (पाच) वाजेपर्यंत पूर्ण न झाल्यास सदर सभा तहकुब करण्यात येईल व अशी तहकुब केलेली सभा त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी ५.३० (साडे पाच) वाजता उपरोक्त सभेच्या विषयपत्रिकेवरील कामकाज पार पाडण्यासाठी भरेल व अशा सभेस गणपूर्तीची आवश्यकता असणार नाही.

२) सभेच्या अनुषंगाने सभासदांना काही माहिती हवी असेल किंवा सूचना, प्रश्न सभेपुढे मांडावयाचे असतील तर त्यांनी ते लेखी स्वरूपात दि. १४ जून, २०१५ रोजी अगर तत्पूर्वी पतपेढीच्या मुख्य कार्यालयात पोहचतील अशा बेताने पाठवावेत.